Протокол Совета ИВО 09 декабря 2023 г.
подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 27 Аватаров Совета ИВО:

1. Гималетдинова Елена Александровна
1. Онищук Наталья Адамовна - онлайн
1. Вайсблат Полина Марковна
1. Борисова Ирина Анатольевна - онлайн
1. Калинина Людмила Викторовна - онлайн
1. Подногина Надежда Валентиновна - онлайн
1. Карасева Светлана Борисовна
1. Шухман Мария Владимировна – онлайн
1. Никитина Лариса Юрьевна
1. Тупикина Лариса Николаевна – онлайн
1. Дылдин Анатолий Павлович
1. Шурыгина Валентина Александровна
1. Батищева Людмила Леонидовна
1. Ивина Виктория Вячеславовна – онлайн
1. Топоркова Вера Сергеевна
1. Тупикин Георгий Всеволодович – онлайн
1. Булашова Татьяна Валентиновна
1. Ануфриева Ирина Васильевна
1. Месилова Вера Сергеевна
1. Уфимцева Вера Фёдоровна
1. Ларионова Лидия Константиновна – онлайн
1. Воробьева Тамара Владимировна
1. Важнова Наталья Александровна
1. Ермолаева Лариса Ивановна
1. Ильченко Оксана Игоревна
1. Дылдина Галина Степановна – онлайн
1. Микрюкова Татьяна Георгиевна – онлайн

Состоялись
1. Тренинг Аватаров Совета ИВО.
1. Стяжание Плана Синтеза Совета ИВО.
1. Отдача темы «Я-Есмь»: Шухман Мария, Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Информации и Синтеза Частностей ИВО Аватара Синтеза Саввы ИВАС Кут Хуми, Глава Метагалактического Агентства Информации подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Юсефа.
1. Отдача темы «Практика ИВО»: Карасёва Светлана, Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарный ИВДИВО-План Синтеза ИВО Аватара Синтеза Яромира ИВАС Кут Хуми, Глава Плана Синтеза подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Юсефа.
1. Отдача темы «Сверхпассионарность ИВО»: Булашова Татьяна, Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Образования Отец-Человек-Субъекта ИВО Аватара Синтеза Фадея ИВАС Кут Хуми, 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Юсефа.
1. Выпуск книги по итогам года.
Решения
1. До 31 марта 2024 года по итогам выпустить книгу с тезисами, статьями, эссе.
До конца февраля сдать тезисы и статьи. Каждый ДП участвует индивидуально или командами. Готовые тексты высылать М.Шухман, Е.Гималетдиновой.
1. В связи с переездом в новый офис, составить график уборки. Ответственная В.Топоркова.

Составила ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Сдано АС Филиппу ИВАС Кут Хуми 31.12.2023

С протоколом ознакомлена: Елена Гималетдинова, Глава подразделения ИВДИВО, 31.12.2023
[bookmark: _GoBack]
Сдано ИВАС Кут Хуми 31.12.2023